AGREGADO DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

INCAPACIDAD TEMPORAL - MUJERES

CONTINGENCIAS COMUNES (EXCEPTO AUTONOMOS)

Cierre
AMBITO GEOGRAFICO

ALMERIA
CADIZ

CORDOBA
GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA
ANDALUCIA
HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA
ARAGON
ASTURIAS
ASTURIAS

ILLES BALEARES
ILLES BALEARS
PALMAS (LAS)
SANTA CRUZ DE TENERIFE
CANARIAS
CANTABRIA (SANTANDER)
CANTABRIA
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID
ZAMORA
CASTILLA Y LEON
ALBACETE

CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
CASTILLA-LA MANCHA
BARCELONA
GIRONA

LLEIDA
TARRAGONA
CATALUNA
BADAJOZ

CACERES
EXTREMADURA
CORUNA (A)

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
GALICIA

MADRID

MADRID

MURCIA

MURCIA

NAVARRA
NAVARRA

RIOJA (LA)

LA RIOJA
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
COMUNITAT VALENCIANA
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PAIS VASCO
CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

TOTAL NACIONAL

Duraciéon media de los
procesos con alta en el

periodo

62,68
33,96
45,35
49,57
52,12
51,68
30,76
42,59

41,27
58,29
48,69
33,45

36,72

57,8
57,8
33,52

33,52
43,31
55,85

48,1
53,19

53,19
56,03
43,71
67,29
51,16

56,4
45,66
41,22
39,51
58,01

48,84
72,01
68,12
70,24
24,79
45,19

47,72
27,61
35,72
39,96
36,31

29,13
65,82
68,52

66,72
59,69

69,9
65,56
60,17

61,25

33,5

33,5
47,56

47,56

25,9

25,9
37,05

37,05
49,57
56,36
49,62

50,34
34,49
38,82
43,01

40,03
44,78

44,78

34,5

34,5
38,17

N© de procesos cuya alta se
ha producido en el periodo

19.187
28.376
14.803
20.270
11.422
10.434
71.340
64.097
239.929
5.915
2.771
49.118
57.804
24.270
24.270
60.965
60.965
51.174
31.607
82.781
18.898
18.898
3.194
12.762
11.448
5.615
6.868
4.474
3.469
23.450
2.781
74.061
6.980
7.831
3.950
16.239
18.184
53.184
462.705
35.244
18.816
37.713
554.478
11.377
5.715
17.092
31.871
6.063
5.299
23.595
66.828
417.248
417.248
39.447
39.447
41.951
41.951
14.805
14.805
46.539
15.011
74.951
136.501
18.248
26.581
44.605
89.434
1.541
1.541
1.675
1.675
1.992.892

Ejercicio 2018
N° de dias de baja de
procesos cuya alta se ha
producido en el periodo
1.202.704
963.783
671.315
1.004.768
595.348
539.264
2.194.655
2.729.794
9.901.631
344,797
134.916
1.642.828
2.122.541
1.402.758
1.402.758
2.043.592
2.043.592
2.216.526
1.765.264
3.981.790
1.005.174
1.005.174
178.959
557.863
770.375
287.263
387.326
204.267
143.008
926.608
161.335
3.617.004
502.660
533.422
277.447
402.598
821.703
2.537.830
12.773.590
1.258.882
751.919
1.369.377
16.153.768
748.864
391.577
1.140.441
1.902.467
423.826
347.420
1.419.811
4.093.524
13.978.293
13.978.293
1.875.984
1.875.984
1.086.459
1.086.459
548.493
548.493
2.306.716
846.006
3.719.188
6.871.910
629.377
1.031.979
1.918.568
3.579.924
69.010
69.010
57.788
57.788
76.067.914



